

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

با حمایت شرکت مس در تولید کودهای شیمیایی و فسفات‌ه خودکفای می‌شویم

کاظم خاوازی درباره رویکرد شرکت مس در راه‌اندازی واحدهای تولید کود شیمیایی، گفت: در نتیجه بحث و تبادل نظر مابین وزارت جهاد و صمت قرار شده است تا شرکت مس به عنوان یکی از شرکت‌های قدیمی و قوی کشور در خصوص یکی از محصولات وزارت جهاد کشاورزی که کودهای فسفات‌ه باشد با وزارت جهاد کشاورزی همکاری کند.
بن زمین‌ه مقرر شد شرکت ملی مس احداث واحدهای تولید کودهای شیمیایی فسفات‌ه TSP، SSP و DAP را در برنامه کاری خود قرار بدهد که این اقدام شرکت ملی مس برای بخش کشاورزی یک کار بسیار با اهمیت است چون کود یکی از آیت‌م‌های مهم در نهادهای زراعی و باغی هست و با این اقدام ما در تولید این کود‌ها خودکفا می‌شویم.وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در جریان این همکاری مجموع سرمایه‌گذاری‌ها توسط شرکت ملی مس تامین خواهد شد و وزارت کشاورزی از تامین بخشی از مواد مورد نیاز این کار حمایت می‌کند.خاوازی تصریح کرد: این محصول در تولید کودهای شیمیایی، خوراک دام و اسید فسفریک با گرید خوراکی مورد استفاده قرار می‌گیرد و مازاد آن نیز در صادرات می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.وی با بیان این که خرید تضمین کودهای تولیدی شرکت مس و توزیع آن در میان کشاورزان از دیگر موارد مهم این تفاهم نامه است، بیان کرد: در حال حاضر، بخشی از کودهای فسفات‌ه و شیمیایی مورد نیاز کشور از خارج و بخش دیگر آن در داخل تامین می‌شود ولی این حرکت خوب شرکت ملی مس باعث خواهد شد کشور در تولید این محصول در مدت کوتاهی خودکفا شود.به گفته وزیر جهاد کشاورزی امکان استفاده از اسید فسفریک تولیدی برای صنایع مختلف از جمله تولید کودهای شیمیایی فسفات‌ه، خوراک دام و طیور و افزودنی‌های مواد غذایی فراهم خواهد شد و در نتیجه در آینده نزدیک شاهد کاهش یا حذف میزان واردات آنها خواهیم بود.

صادرات ۳۰ درصدی محصولات ریخته گری محققان یکی از شرکت‌های دانش بنیان

تغییر روش ریخته‌گری قطعات سنتی با یک روش بومی‌سازی شده از سوی محققان موجب شده علاوه بر تولید مقرون به صرفه، کشور را در این زمینه از واردات بی نیاز کند، ضمن آنکه ۳۰درصد محصولات این شرکت صادر می‌شود.
عبدالرحمن ارشدی صوفیانی، مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان فعالیت این شرکت را در زمینه ریخته‌گری دانست و گفت: بر این اساس موفق شدیم یک فناوری نوظهور در جهان که کشورهای محدودی از آن برخوردار هستند را بومی‌سازی کنیم. این روش دانش‌بنیان و جدید ریخته‌گری، ریخته‌گری به روش «فوم نابود شونده»(لاست‌فوم) نام داردوی ادامه داد: در این روش برخلاف روش سنتی، قطعه تولید شده با کیفیت بسیار بیشتری تولید می‌شود و مصرف مواد اولیه نیز کاهش می‌یابد و علاوه بر افزایش کیفیت کار، هزینه تمام شده نیز کاهش می‌یابد که این موضوع استفاده از این روش را مقرون به صرفه می‌کندبه گفته این محقق، در روش قدیمی ماسه ریخته شده در قالب دور ریخته می‌شد؛اما در روش جدید این ماده اولیه مجدداً استفاده می‌شود و این موضوع یک مزیت برای روش جدید ایجاد کرده‌است.ارشدی با بیان اینکه این شرکت سالانه ۳۰ تا ۴۰ هزار تن قطعات برای تراکتورسازی تولید می‌کند، یادآور شد: ۳۰درصد ز کل تولیدات این شرکت صادر می‌شود.قطعاتی مانند سیلندرهای خودرو و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت و گاز نیز در این واحد صنعتی تولید می‌شود.براساس اعلام مرکزاطلاع‌رسانی معاونت علمی ریاست جمهوری، وی خاطر نشان کرد: روش نوین ریخته گری بر اساس ریخته‌گری فوم نابود شونده (لاست‌فوم) در کشورهایی مانند هلند، فرانسه و چین کاربرد دارد. در صورت عدم بومی‌سازی این روش، ممکن بود شرکت‌های داخلی به دلیل کیفیت پایین محصولات، نتوانند محصولات خود را با تحولات جهانی همگام کنند.

ابتکار ایمیدرو، ارزش سهام معدنی ها را ۱۲ میلیارد دلار افزایش داد

ارزش سهام شرکت های معدن و صنایع معدنی طی هفته گذشته، بیش از ۱۲ میلیارد دلار رشد کرد. این مهم به دنبال ابتکار ایمیدرو برای بازارگردانی هماهنگ سهام این شرکت ها پدید آمد.به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، به دنبال برگزاری جلسات هماهنگی ایمیدرو با سازمان بورس، شرکت های بزرگ معدن و صنایع معدنی و به همراه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، بازار سرمایه با جهش همراه شد و ارزش سهام ۸۵ شرکت عضو این گروه، به ۸۸۰۲ میلیارد دلار رسید. رشد ریالی ارزش این شرکت برابر با ۱۶۱هزار میلیارد تومان بود که ۱۶،۲درصد بیش از ارزش هفته پیش از آن محسوب می شود. در حال حاضر مجموع ارزش شرکت های مورد اشاره به ۱۸۶۸ میلیارد تومان رسید. بدین ترتیب این گروه در حال حاضر نزدیک به ۲۸درصد از سهم بازار بورس اوراق بهادار را در اختیار دارند.ایمیدرو همچنین در پی جلسه مذکور، گام دوم برای تقویت سهام معدن و صنایع معدنی در بورس را برداشت و مدعی‌ای را به منظور پیگیری تشکیل صندوق بازارگردانی شرکت های معدنی و صنایع معدنی ایجاد کرد.

انتظار که معاون فنی گمرک ایران می گوید، در حال حاضر حدود ۳.۵ میلیون تن کالای اساسی در بنادر وجود دارد که با تسهیلات در نظر گرفته شده حدود ۲.۷ میلیون تن از آنها شامل پنج قلم کالایی امکان ترخیص فوری دارند.

مهرداد جمال ارونقی آخرین وضعیت موجودی کالای اساسی در هشت قلم کالا در بنادر را تشریح کرد و در این رابطه توضیح داد: از چندی پیش طی توافقات صورت گرفته بین دستگاه‌های ذیربط این امکان فراهم شد تا پنج کالا بدون کد رهگیری ترخیص شوند.

وی با بیان اینکه برای انجام تشریفات گمرکی و ترخیص کالا، ارائه کد رهگیری بانک مرکزی که نشان‌دهنده تایید منشأ ارز است، الزامی خواهد بود، افزود: اما با تسهیلاتی که برای ترخیص سریع کالاهای اساسی پیش‌بینی شد، صاحبان کالاهای ذرت، جو، سویا، دانه‌های روغنی و روغن خام برای ترخیص نیاز به دریافت کد رهگیری بانک نداشته و می‌توانند برای انجام تشریفات گمرکی و ترخیص سریع کالاهای مذکور اقدام کنند.

معاون فنی و امور گمرکی ایران در ادامه به جزئیات موجودی ۳.۵ میلیون تنی کالاهای اساسی اشاره کرد و گفت: تا این تاریخ حدود یک میلیون و ۴۹۰ هزار تن ذرت، ۳۹۹هزار تن جو، ۲۲۷ هزار

تعامل سازمان مالیاتی با کارگزاران گمرکی برای قضایی شدن کارت‌های بازرگانی

مدیرکل دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی از همکاری انجمن کارگزاران گمرکی برای قضایی شدن کارت های بازرگانی یکبارمصرف خبر داد.

حسین تاجمیر ریاحی مدیرکل دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی از قضایی شدن کارت‌های بازرگانی به اصطلاح یکبار مصرف با همکاری و ارائه اطلاعات از سوی انجمن کارگزاران گمرکی خبر داد.

در نامه ریاحی به ادارات مالیاتی سراسر کشور آمده است: «در خصوص مقابله با پدیده سوء استفاده از کارت های بازرگانی بعنوان یکی از گلوگاه های فساد که منجر

مدیرکل اموال دولتی و اوراق بهادار وزارت اموراقتصادی و

دارایی گفت: در راستای قانون بودجه اجازه ورود به اموال مازاد

دولت داده شده و توانستیم ۱۰۰۰ ملک را به ارزش برآوردی ۶ هزار

و ۶۰۰ میلیارد تومان شناسایی و فروش آن را مصادف کنیم.

۱۰۰۰ ملک مازاد دولت امسال فروخته می‌شود/بعضی املاک

۵۰ سال بلااستفاده مانده

فاطمه وظیفه دادگر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری

فارس با اشاره به تکلیف قانون بودجه سال ۹۹ به منظور فروش اموال

مازاد دستگاه ها و موسسات دولتی، اظهارداشت: در راستای این

قانون اجازه ورود به اموال مازاد دولت داده شده و توانستیم ۱۰۰۰

ملک را به ارزش برآوردی ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان شناسایی و

فروش آن را مصادف کنیم.

مدیرکل اموال دولتی و اوراق بهادار وزارت اموراقتصادی و

دارایی افزود: قریب به یقین هیچ کدام یک از این املاک استفاده

نمی شده و مازاد مطلق بوده است. سال‌های سال متروکه بوده و

پرت مانده است. این املاک با ارزش نیستند و مثلا ۵۰ سال است

که بلااستفاده مانده که شامل مدارس و خانه‌های بهداشت متروکه

معاون گمرک اعلام کرد : ریز موجودی کالای اساسی در بنادر

امکان ترخیص فوری ۷/۲میلیون تن



تن سویا، ۳۹۵هزار تن روغن خام و بیش از ۲۵۵ هزار تن دانه‌های روغنی در بنادر موجود است.

وی افزود: در این حالت حدود ۲.۷ میلیون تن کالا از ۳.۵

میلیون تن کالای اساسی شامل پنج قلم کالای سویا، جو، ذرت، دانه‌های روغنی و روغن خام امکان ترخیص فوری بدون نیاز به کد رهگیری را دارا هستند.

ارونقی به وضعیت سه کالای دیگر نیز اشاره کرد و افزود: تا هفته گذشته بیش از ۳۶۰ هزار تن گندم، ۳۸۰ هزار تن شکر و حدود ۲۰۰ هزار تن برنج در بنادر وجود داشته است.

به فرار مالیاتی می شود، لازم است پیگیری مستمر و جدی در برخورد با این پدیده نامطلوب صورت گیرد و با عنایت به اینکه کارگزاران گمرکی مکلف به نگهداری اسناد و مدارک واردات کالاهای ترخیصی و همچنین مشخصات کامل صاحبان کالا هستند، خواهشمند است دستور فرمایید ادارات و واحدهای حقوقی آن امور/ اداره کل در راستای انجام وظایف محوله و تهیه و طرح شکوائیه علیه متهمین و تقدیم آن به مراجع قضایی بدوا با دعوت از ترخیص کاران کالا وکارگزاران گمرکی چنانچه مدارکی علیه آنان در خصوص جرایم ارتكایی وجود ندارد از باب عدم اختلال در روند فعالیت

مدیرکل دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی از

همکاری انجمن کارگزاران گمرکی برای قضایی شدن

کارت های بازرگانی یکبارمصرف خبر داد.

حسین تاجمیر ریاحی مدیرکل دفتر حقوقی و

قراردادهای مالیاتی از قضایی شدن کارت‌های بازرگانی به

اصطلاح یکبار مصرف با همکاری و ارائه اطلاعات از سوی

انجمن کارگزاران گمرکی خبر داد.

در نامه ریاحی به ادارات مالیاتی سراسر کشور آمده

است: «در خصوص مقابله با پدیده سوء استفاده از کارت

های بازرگانی بعنوان یکی از گلوگاه های فساد که منجر

و نظایر آن است.

دادگر در پاسخ به این سوال که چگونه است که مسئولان آموزش و پرورش از کمبود مدرسه گلایه می‌کنیم اما اکنون مدرسه متروکه داریم، بیان داشت: در این زمینه بر روی کشورهای فرانسه و ژاپن مطالعاتی انجام شد. آنها در یک منطقه یک مجتمع آموزشی با تمامی امکانات ایجاد می‌کنند تا به همه اهالی آن منطقه را پوشش دهد. اما در کشور ما در برخی مناطق ابتدا و انتهای یک خیابان دو مدرسه وجود دارد و معلوم است که با این روش متروکه و فرسوده می‌شوند و صرفه نخواهند داشت.

وی ادامه داد: در حال حاضر مجوز فروش آن صادر به دستگاه ها اعلام شده است. این املاک در استان‌های مختلف بوده و برای آن دستورالعمل محکمی تهیه شده که معضلاتی مانند خصوصی‌سازی را نداشته باشد. کارگرو استانی مدارک و چک لیست را بررسی و به وزارت اقتصاد ارسال می‌کند تا مباحثی مانند معارض، دعای حقوقی، اختلاف و نظایر آن نداشته باشد. همچنین املاک بی سند نباشد و حتماً بلا استفاده بوده و به درد مولدسازی هم نخورد.

مدیرکل اموال دولتی و اوراق بهادار وزارت اموراقتصادی

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران:

تعهد ارزی پيله‌وران و مرزنشيان ۱/۴میلیارد يورو است

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.

معاون وزیر همچنین خاطرنشان کرد: براساس قوانین بلااستدی از جمله قانون ساماندهی مبادلات مرزی، ارزش

کل کالاهای قابل‌مبادله در مناطق مرزی، متناسب با وضعیت اجتماعی، اقتصادی و تعداد ساکنان مرزنشین محدوده‌های

پیش رو در مرزهای کشور استفاده بهینه کرد.
وی افزود: بر اساس آمار و اطلاعات کارشناسی شده بیش از ۹ هزار تاجر طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ نسبت به فعالیت تجاری پيله‌وری و مرزنشینی تجاری اقدام کرده‌اند که بر اساس آخرین اطلاعات موجود، حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون يورو تعهد ارزی دارند.

به گفته زادبوم، از این تعداد، ۹ هزار و ۶۶۲ واحد غیرتولیدی و ۳۱۹ واحد تولیدی در استان‌های مرزی از جمله سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی فعال هستند.